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Liikenne- ja viestintäministeriön lausuntopyyntö VN/9213/2019, 20.6.2022 

Poliisihallituksen lausunto HE:stä Suomen ja Ruotsin välillä kansainvälisestä taksiliikenteestä 
tiellä tehdyn sopimuksen muuttamisesta tehdyn sopimuksen lainsäädännön alaan kuuluvien 
määräysten voimaansaattamisesta ja soveltamisesta  

1  Lausuntopyyntö 

Liikenne- ja viestintäministeriö on pyytänyt Poliisihallitukselta lausuntoa 
hallituksen esityksestä Suomen ja Ruotsin välillä kansainvälisestä 
taksiliikenteestä tiellä tehdyn sopimuksen muuttamisesta tehdyn 
sopimuksen lainsäädännön alaan kuuluvien määräysten 
voimaansaattamisesta ja sopimuksen soveltamisesta ja sakon 
täytäntöönpanosta annetun lain 1 §:n muuttamisesta. 

Sopimusmuutoksen tavoitteena on saattaa sopimus vastaamaan Suomen 
kansallista sääntelyä. Taksiliikennesopimusta on sopimusmuutoksella 
muutettu siten, ettei siinä ole sellaisia taksitoiminnalle asetettuja velvoitteita, 
jotka ylittäisivät Suomen kansallisessa lainsäädännössä asetetut velvoitteet. 

Ilman sopimusmuutosta Ruotsin tievarsivalvontaa harjoittava viranomainen 
ei välttämättä pysty arvioimaan, täyttääkö Ruotsin puolella taksitoimintaa 
harjoittavien suomalaisten taksiyrittäjien toiminta Suomen lainsäädännön 
vaatimukset. Tästä voi seurata, että yksittäisten suomalaisten yrittäjien 
liiketoimintaan kohdistuu tarpeettomia valvontatoimenpiteitä. 

2  Poliisihallituksen lausunto 

Poliisihallituksen näkemyksen mukaan esityksen toimenpiteillä vahvistetaan 
nykyisen käytännön jatkuminen, sekä varmistetaan, että alueella 
harjoitettavassa kansainvälisessä taksiliikenteessä noudatetaan 
voimassaolevaa kansallista lainsäädäntöä soveltuvin osin. 
Sopimusmuutokset ja voimaasaattamislain muuttaminen selkeyttävät rajat 
ylittävän taksitoiminnan sääntöjä sekä toiminnanharjoittajille että valvoville 
viranomaisille. 

Sopimusmuutoksilla helpotettaisiin erityisesti Ruotsin valvovan 
viranomaisen toimintaa, jolloin viranomaisella olisi paremmat 
mahdollisuudet arvioida, täyttääkö Ruotsin puolella suomalaisten 
taksiyrittäjien toimesta harjoitettu taksiliikenne suomalaisen lainsäädännön 
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vaatimukset. Esityksellä parannetaan myös alueella taksiliikennettä 
harjoittavien suomalaisten taksiyrittäjien oikeusturvaa. 

Poliisihallituksessa on perehdytty esitykseen, ja kuultu muun muassa Oulun 
ja Lapin poliisilaitoksien näkemykset sopimusmuutoksista. 
Poliisihallituksella ei ole esityksestä huomautettavaa. 

Poliisijohtajan sijainen 
Poliisiylitarkastaja Samppa Holopainen  

Poliisitarkastaja Kari Onninen 

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. Poliisi 
26.07.2022 klo 09:13. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaa-
mosta. 
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